
GÜNÜBİRLİK

YEDİGÖLLER TURU
(Sabah Kahvaltısı – Öğle Dahil)

29 Ekim Özel
(29 Ekim Cuma, 30 Ekim Cumartesi ve 31 Ekim Pazar)

Hareket Tarihleri:  18 Eylül Cumartesi –  29 Kasım Pazartesi tarihleri arasında her Cumartesi – Pazar hareket.

06.00 İncirli Dilek Pastanesi Önü

06.20 Mecidiyeköy Mado Pastanesi Önü

06.45 Kadıköy Evlendirme Dairesi Otopark Önü

07.00 Kartal Köprüsü Altı (E 5 Ankara İstikameti)

07.15 Çayırova Mc Donald ‘s Önü

07:25 Gebze Center Önü

08:10 İzmit Halkevi (Asya Otel Karşısı)

Belirlenen kalkış noktalarımızdan misafirlerimizi aldıktan sonra, Enfes lezzeti ile kahvaltımızı yapacağımız
restorantımıza hareket ediyoruz, hoş sohbet yaptığımız kahvaltımızın ardından doğanın en büyük
armağanlarından biri olan, Yedigöller'e hareket ediyoruz. ormanlar, göller ve şelalelerle bezenmiş, muhteşem bir
atmosferin içine giriyoruz. Günlük hayatın sorunlarından sıkıldıysanız ve yeşile hasret kaldıysanız Yedigöller
bütün mevsimlerin ayrı ayrı yaşandığı ve tek adreste toplandığı doğal bir cennet. Milli Park alanı olan
Yedigöller kışın kar keyfi, ilk ve sonbaharda trekking, yazın göl keyfi için ve her zaman fotoğraf çekmek için
gidilebilecek bir yer. Bahar ve yaz aylarında yeşil, sonbaharda yeşil, sarı, kahverengi ve kızılın her tonu burada
mevcut. Bölge 2.019 hektar büyüklüğünde bir milli park alanı. Kayın, gürgen, meşe, kızılağaç, kavak, çam ve
ıhlamur ağaçları arasında yürüyüş yapmak ve oksijen depolamak harika. Bolu'ya vardıktan sonra yol kıvrıla
kıvrıla Yedigöller'e ulaşıyor. Yol boyunca zümrüt yeşili ağaçlarla kaplı dağlardan, vadi ve yaylalardan
geçiyoruz. Adeta bir orman okyanusu. Her yer yeşil her yer huzur dolu. Seyir tepelerinde durup muhteşem
manzara eşliğinde resim çekiliyoruz ve bu nefes dolu yolu aştığımızda Yedigöller'in büyüleyici ortamı ile
karşılaşıyoruz. Yol durumuna bağlı olarak saat 12.00 12:30 gibi Yedigöller'de oluyoruz. Yedigöller'in herkesin
gidebileceği oldukça kolay bir parkuru var ve yedi tane farklı gölden oluşuyor. Parkuru gezmek 2 - 3 saat alıyor.
Kayın, gürgen, meşe, sarı ve karaçam ağaçlarından oluşan orman oldukça zengin ve bu ağaçlar arasında
yürüyüş yapmak ve oksijen depolamak harika bir duygu. İçinde birçok yabani hayvanı barındıran bölgede
fotoğraf çekmeye meraklı olanlar için birbirinden güzel manzaralar var. Yedigöller; bol oksijenli havası, yabani
hayatı ve zümrüt yeşili ormanıyla sizi kucaklıyor. Parkurlar göllerin etrafında. İlk gezi sonrasında temiz havayı
içimize çekip, göllerin göz alıcı maviliğiyle yeşilin buluştuğu Yedigöller’den ayrılıp size derelerin aktığı
kuşların öttüğü Maşukiye'de serbest zaman bırakıyoruz. Gezilerimiz sonrasında, İstanbul`a hareket ediyoruz.
Akşam saatlerinde İstanbul`a varıyor ve sizleri aldığımız noktalara bırakırken, bir başka Gezinoks Turizm
gezilerinde görüşmek dileği ile vedalaşıyoruz.



Sabah Kahvaltısı: Serpme Kahvaltı. Tur ücretine dâhildir.

Öğle Yemeği: Ekmek Arası Köfte veya Sucuk + 1 adet meşrubat. Tur ücretine dâhildir.

Güzergah: İstanbul –  Yedigöller - İstanbul / 620 KM

ÜCRETE DÂHİL OLAN HİZMETLER
Rehberlik Hizmetleri
Milli Park Giriş Ücretleri
Serpme veya açık büfe Sabah Kahvaltısı
Barbekü (Mangalda Ekmek arası sucuk veya köfte + 1 adet meşrubat)
Lüks Araçlar ile Ulaşım
Araç İçerisindeki İkramlar
Programda Belirtilen Tüm Çevre Gezileri

ÜCRETE DÂHİL OLMAYAN HİZMETLER
Yemeklerde Belirtilen Harici Alınan İçecekler
Tur Süresince Yapılan Özel Harcamalar
Ekstra Belirtilen Tüm Organizasyonlar

Önemli Bilgiler
Turumuz günübirlik gezidir. Otel konaklaması bulunmamaktadır. 2 yaşını doldurmuş her bireyin otobüste
koltuk alması zorunludur. Tur içerisinde kullanılmayan ulaşım, çevre gezileri vb. Haklar İade edilemez.
Rezervasyon esnasında koltuk sözü verilemez. Koltuk numaraları rezervasyon tarih sırasına göre belirlenir.
Ekstra turlar, kişi sayısına bağlı olarak hareket eder. Ekstra bir turun gerçekleşmemesi halinde misafirin
tazminat hakkı doğmaz. Bu durumda Gezinoks’un bir sorumluluğu yoktur. Ekstra tur fiyatları değişebilir. Bu
durumda misafirin turu satın aldığı tarih değil, turun hareket ettiği tarih dikkate alınır. Tura gidilen dönemdeki
ekstra tur fiyatı geçerli olur. Misafir bunu kabul ederek turu satın almıştır. Tur programında belirtilen saatler,
normal hava ve yol koşullarına göre hesaplanmış olup, olası gecikmelerde, Gezinoks’un sorumluluğu, misafirin
ise tazminat hakkı yoktur. Tur öncesi ya da tur esnasında hava muhalefeti nedeniyle yapılamayan turlardan
Gezinoks’un sorumluluğu yoktur. Bu turun hareketi için minimum katılımcı sayısı 30 olarak öngörülmüştür.
Yeterli sayıda çoğunluk olmadığında Turu 72 saat önceden haber vermek kaydı ile iptal hakkı Gezinoks’da
saklıdır. Turun iptali durumunda Gezinoks iptalini bizzat bildirmek zorundadır. Yasal süreç olduğundan
tazminat hakkı yoktur.

1618 Nolu Zorunlu Seyahat Sigortası Kapsamı
Acentenin iflası veya herhangi bir nedenle paket tur hizmetinin verilememesini kapsar. Sağlık sigortası değildir,
tedavi masraflarını karşılamaz. Özel sağlık sigortası misafire ait özel harcamadır.

İklim Şartları
Bolu genellikle Batı Karadeniz ve Karadeniz iklim tiplerinin içinde yer almaktadır. Bunun yanında güneybatı
bölümlerinde Marmara ve İç Anadolu iklim tipleri de görülmektedir. Son 52 yıllık verilere göre ortalama günlük
güneşlenme süresi 5 saat 49 dakika, yıllık yağış 536 mm. yıllık ortalama yağışlı gün sayısı ise 137 gündür.

Ulaşım Araçları
Travego & Tourismo MERCEDES – Man Fortuna 46+1+1 Koltuk, Abs, Asr, Klimalı, Karoseri İndirme
Kaldırma Sistemi Tempomat (Hız Sınırlayıcı ve Sabitleyici), TV, DVD Player (DVD, VCD, CD, MP3), Önde
Ve Ortada 15 " LCD Monitör.



MAN FORTUNA 46+1+1 koltuk, abs, asr, Klima, 2adet monitör, 2 adet buzdolabı, su ısıtıcılı mutfak ünitesi,
okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, cd ve dvd oynatıcı
NEOPLAN CITYLINER / TOURLINER 46+1+1 koltuk, abs, asr, Klima, 2adet monitör, 2 adet buzdolabı, su
ısıtıcılı mutfak ünitesi, okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, cd ve dvd oynatıcı
TEMSA SAFIR 46+1+1 koltuk, abs, asr, Klima, 2 adet monitör, 2 adet buzdolabı, su ısıtıcılı mutfak ünitesi,
okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, cd ve Dvd oynatıcı
MIDIBUSLER -- ISUZU TURKUAZ 31+1 veya 27 + 1 Koltuk, Yatar Otobüs Koltuklu, Abs, Asr, Klima, 1adet
Monitör, 1 Adet Buzdolabı, Su Isıtıcılı Mutfak Ünitesi, Okuma Lambaları, Rehber Anonsu İçin Ses Sistemi, Cd
ve Dvd Oynatıcı
MINIBUSLER -- VW VOLT 12+1 veya 16 + 1 Koltuk, Özel Tasarlanmış Yatar Otobüs Deri Koltuklu, Abs,
Asr, Klima, 1 Adet Buzdolabı, Okuma Lambaları, Rehber Anonsu İçin Ses Sistemi, Cd ve Dvd Oynatıcı
MERCEDES SPRINTER 12 + 1 veya 16 +1 koltuk, Özel tasarlanmış Yatar otobüs Deri koltuklu, abs, asr,
Klima, 1 adet buzdolabı, okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, cd ve dvd oynatıcı

Not: Otobüs için yeterli sayı olmadığında 14 Kişilik Mercedes Sprinter veya Royal, Prestij, Turkuaz Marka 27
kişilik Klimalı, yatar koltuklu araçlar ile turlar yapılabilir


